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KLAS.

NAZWISKO PLEC ROCZNIK MIASTO KRAJ KLUB CZAS NETTO  TEMPO [MIN/KM] KLAS. PLCI WIEKOWA

1 DANIEL GORA M toDZ POLSKA 00:29:05 M/ M2/1

2 90 BARTLOMIEJ MECHLINSKI M 1979 TORUN POLSKA  DECATHLON PLOCK / KALENJI BY DECATHLON 00:29:30 4:12 M/2 M4/1

3 10 ROMAN SWORSKI M 1983 LoDz POLSKA KASTYO / VEGAN & VEGE RUNNERS 00:30:29 4:21 M/3 M3/1

4 32 DOMINIKA WIECHA K 1998 tODZ POLSKA UKS ORIENTUS £ODZ 00:31:17 4:28 K/1 K2/1

5 21 NORBERT JANIAK M 1991 tODZ POLSKA 00:31:25 4:29 M/4 M3/2

6 18 PIOTR BEDNAREK M 1991 RAWA MAZOWIECKA POLSKA 00:31:45 4:32 M/5 M3/3
7 73 GRZEGORZ ZDUNEK M 1989 NOWY BEDON POLSKA TRUCHT.COM 00:31:59 4:34 M/6 M3/4
8 174 MARCIN BANASIAK M 1975 toDZ POLSKA FUJITSU RUNNING TEAM 00:32:19 4:37 M/7 M4/2
9 176 TOMASZ KRZYZANIAK M 1980 PABIANICE POLSKA 00:32:23 4:37 M/8 M4/3
10 206 JACEK BLUMENFELD M 1989 rODZ POLSKA 00:32:41 4:40 M/9 M3/5
1 76 ROBERT FILIPIAK M 1992 toDZ POLSKA 00:32:58 4:42 M/10 M2/2

12 92 DARIUSZ SZELEST M 1970 WISNIOWA GORA POLSKA PIETRZYK RUNNING TEAM 00:33:03 4:43 M/11 M5/1

13 12 MALGORZATA MICHALAK - MATTAR K 1985 RABIEN AB POLSKA 00:33:27 4:46 K/2 K3/1

14 179 MICHAL KAPUSCINSKI M 1980 tODZ POLSKA 00:34:13 4:53 M/12 M4/4
15 180 MARIUSZ JANICKI M 1983 toDZ POLSKA 00:34:17 4:53 M/13 M3/6
16 45 ZBIGNIEW SWEDRAK M 1967 RUSIEC POLSKA 00:34:21 4:54 M/14 M5/2
17 148 TOMASZ BINCZYK M 1976 toDZ POLAND HIGHLY PROTECTED RUNNERS 00:34:24 4:54 M/15 M4/5
18 163 ARTUR NOWICKI M 1989  KONSTANTYNOW LODZKI POLSKA RAZEM TRENUJEMY SPORT 00:34:44 4:57 M/16 M3/7
19 108 RAFAL FORTAK M 1987 toDZ POLSKA 00:34:55 4:59 M/17 M3/8
20 106 JACEK JANIAK M 1987 tODZ POLSKA TATE & LYLE ACTIVE TEAM 00:34:59 4:59 M/18 M3/9
21 99 JAN ZELAZNY M 1989 toDZ POLSKA TATE & LYLE ACTIVE TEAM 00:34:59 4:59 M/19 M3/10
22 17 MALGORZATA WROBEL K 1992 RAWA MAZOWIECKA POLSKA 00:35:23 5:03 K/3 K2/2

23 172 KAMIL SZYMANSKI M 1984 ZGIERZ POLSKA BIEGAMY W ZGIERZU 00:35:31 5:04 M/20 M3/11
24 190 PAWEL STACHOWIAK M 1994 WROCLAW POLSKA 00:35:33 5:04 M/21 M2/3
25 50 MARTA SOLTYSIAK K 1984 toDZ POLSKA 00:35:35 5:05 K/4 K3/2

26 188 JACEK MIERZYNSKI M 1974 RZGOW POLSKA EKSOC RUNNERS 00:35:43 5:06 M/22 M4/6
27 209 MICHAL LISZEWSKI M 1989 toDZ POLSKA 00:36:00 5:08 M/23 M3/12
28 130 ARTUR WEJNER M 1989 tODZ POLSKA 00:36:19 5111 M/24 M3/13
29 120 PAWEL LEWOCHA M 1973  ALEKSANDROW tODZKI ~ POLSKA HTF LUDWIK SIKORSKI 00:36:20 5:11 M/25 M4/7
30 44 ADELA WALCZAK K 1986 tODZ POLSKA CURLING £ODZ 00:36:21 5:11 K/5 K3/3

31 193 BLAZEJ BURDUKIEWICZ M 1992  OSTROWY - CUKROWNIA POLSKA 00:36:31 5113 M/26 M2/4
32 14  JAROSLAW MARCINIAK M 1976 LOWICZ POLSKA 00:36:36 5:13 M/27 M4/8
33 48 GRAZYNA STASIAK K 1983 toDZ POLSKA FOURTRISQUAD 00:36:49 5:15 K/6 K3/4

34 110 MACIEJ ZIELINSKI M 1985 tODZ POLSKA ZIELU FAMILY TEAM 00:36:58 5:16 M/28 M3/14
35 169 PIOTR WOJCIECHOWSKI M 1989 tODZ POLSKA 00:37:03 517 M/29 M3/15
36 233 ROBERT FIOLNA M 1976 PABIANICE POLSKA FABRYKA DZIKA 00:37:11 5:18 M/30 M4/9
37 186 ADAM PIETRASZEK M 1968 PABIANICE POLSKA 00:37:22 5:20 M/31 M5/3
38 178 PATRYK CHRABASZCZ M 1993 rODZ POLSKA 00:37:30 5:21 M/32 M2/5
39 200  ZBIGNIEW LAMENTOWICZ M 1966 toDZ POLSKA 00:37:35 5:22 M/33 M5/4
40 114 PIOTREK GOLINSKI M 1969 tODZ POLSKA MAKSIMUS 00:37:41 5:23 M/34 M5/5
41 89 ADRIAN WOZNIAK M 1987 tODZ POLSKA WARRIORS £ ODZ 00:37:47 5:23 M/35 M3/16
42 219 ROBERT GALOCH M 1972  ALEKSANDROW tODZKI  POLSKA SOBOTNIA GRUPA BIEGOWA 00:38:10 5:27 M/36 M4/10
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44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

MARIUSZ
189 MICHAL
197 DANIEL

64 DAWID
167  WOJCIECH
185 PIOTR

135 MATEUSZ
227 NORBERT

1 SYLWIA
105 MIEOSZ
164 JAN
132 RAFAL
30 JAKUB

214 JOANNA
23 MARCIN
33 PAWEL
20 KONRAD
116 KAROLINA

230 MARCEL
100 LUIZA
137 ANNA
62 PAULINA
84 MARIUSZ
47 RADOStAW
183 KATARZYNA
147  SEBASTIAN
171 PIOTR
182 MARCIN

222 DAMIAN
145 KINGA

204  WERONIKA

203 KRZYSZTOF
97 MARIUSZ
187  JAROStAW

4 PAWEL
42 TOMASZ
198 KAMIL

146 ANDRZEJ
191 AGNIESZKA
22 EWA
143 PAULA
168 PAWEL
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GRZELAK
GRABOWSKI
BISKUP
SMOLARKIEWICZ
FRAK
PALCZYNSKI
ZAPIERACZYNSKI
KROLIKOWSKI
LUCZKA
ZYCHLINSKI
ZAPIERACZYNSKI
BARANSKI
NOWINSKI
SZYPROWSKA
MARKOWSKI
ROWINSKI
WENECKI
CHRABASZCZ
MODRANKA
ZALEGA
LEDWOLORZ
BIENIAS-OWCZARCZYK
UBYCH
LASKI
PASTWA
STENCEL
PSZONAK
TECZAR
RAPACZ
SEKOWSKA
KUMOR-CHELSTOWSKA
SZYMANSKI
WIECHA
WOLAK
TRZCINSKI
JONCZYK
KOMARNICKI
PEPLOWSKI
GRABOWSKA
MARKOWSKA
JANKOWSKA
PRZYWARA

ETEXAXAXEZZEZEEZEZEEXRXNEEZEEXREESEXRXRXEXRNREEEZIXREEZEEXREEEEZEEEEC®

1983
1986
1987
1980
1983
1991
1982
1991
1973
1996
1983
1981
1978
1979
1990
1985
1991
1999
1972
1980
1992
1988
1983
1985
1986
1983
1991
1988
1992
1978
1992
1969
1969
1975
1989
1979
1979
1983
1981
1986
1978

tODZ
WARSZAWA
tODZ
CZARNOZYLY
tODZ
ZGIERZ
RZGOW
toDz

TOMASZOW MAZOWIECKI

tODZ
RZGOW
SKOTNIKI
toDZ
SOCHACZEW
tODZ
tODZ
LoDz
tODZ
JUSTYNOW
RABIEN
WARSZAWA
OZORKOW
toDz
tODZ
LoDz
KALISZ
toDZ
tODZ
SKOTNIKI
KONSKIE
toDZ
tODZ
LoDz
LoDz
RABIEN AB
DOBRON
WARSZAWA
tODZ
WARSZAWA
LoDz
tODZ
LoDz

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

CLARIANT

KASTYO / VEGE RUNNERS

HTF LUDWIK SIKORSKI
RTS

GRUPA JEDNOOSOBOWA OZDROWIENCY

SZAKALE BALUT £tODZ

SOBOTNIA GRUPA BIEGOWA

VEGE RUNNERS

AKADEMIABIEGACZA.PL S.L. SALOS-WODNA tODZ
FOURTRISQUAD/NORDEA RUNNERS

CLARIANT

TATE & LYLE ACTIVE TEAM

MABIONOWE EL QUATTRO

MPK-£ODZ
EVERRUN
EVERRUN

MBANK

SAM SIE TURLAM

SZAKALE BALUT £ODZ
SKPB £ODZ
ICHEM-VITADIET

00:38:10
00:38:27
00:38:34
00:38:36
00:38:37
00:38:37
00:38:40
00:38:42
00:38:44
00:38:46
00:38:47
00:38:51
00:38:53
00:39:01
00:39:03
00:39:07
00:39:07
00:39:08
00:39:18
00:39:27
00:39:28
00:39:29
00:39:29
00:39:41
00:39:48
00:39:50
00:39:58
00:40:05
00:40:06
00:40:10
00:40:12
00:40:15
00:40:17
00:40:21
00:40:32
00:40:35
00:40:35
00:40:37
00:40:39
00:40:43
00:40:46
00:40:47

5:29
5:30
5:30
5:31
58]l
5:31
5:31
5:32
5:32
5:32
5:33
5:33
5:34
5:34
5:35
5:35
5:35
5:36
5:38
5:38
5:38
5:38
5:40
5:41
5:41
5:42
5:43
5:43
5:44
5:44
5:45
5:45
5:45
5:47
5:47
5:47
5:48
5:48
5:49
5:49
5:49

M/37 M4/11
M/38 M3/17
M/39 M3/18
M/40 M3/19
M/41 M4/12
M/42 M3/20
M/43 M3/21
M/44 M3/22
KI7 K3/5

M/45 M4/13
M/46 M2/6
M/47 M3/23
M/48 M4/14
K/8 K4/1

M/49 M4/15
M/50 M3/24
M/51 M3/25
K/9 K3/6

M/52 M2/7
K/10 K4/2

K1 K4/3

K/12 K2/3

M/53 M3/26
M/54 M3/27
K/13 K3/7

M/55 M3/28
M/56 M3/29
M/57 M3/30
M/58 M3/31
K/14 K2/4

K/15 K4/4

M/59 M2/8
M/60 M5/6
M/61 M5/7
M/62 M4/16
M/63 M3/32
M/64 M4/17
M/65 M4/18
K/16 K3/8

K17 K4/5

K/18 K3/9

M/66 M4/19
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MARIUSZ MATUSIAK M tODZ POLSKA 00:40:50 Mm/67 M2/9
86 161 MACIEJ PASTWA M 1990 toDz POLSKA OHZUZA.COM 00:40:52 5:50 M/68 M3/33
87 224 ADAM WOJCIK M 1990 tODZ POLSKA 00:40:55 5:50 M/69 M3/34
88 225 DOMINIK PLACEK M 1982 tODZ POLSKA 00:41:01 5:51 M/70 M3/35
89 142 BARTOSZ BARTKOWIAK M 1979 toDz POLSKA 00:41:02 5:51 M/71 M4/20
90 192 PRZEMYSLAW KUROWSKI M 1992 ZAKOWICE POLSKA ICHEM-VITADIET 00:41:19 5:54 M/72 M2/10
91 228 RAFAL SYPNIEWSKI M 1976 toDZ POLSKA EVERRUN 00:41:30 5:55 M/73 M4/21
92 166 AGATA HOWANIEC K 1989 toDz POLSKA +ODZ KOCHA SPORT 00:41:35 5:56 K/19 K3/10
93 151 LUKASZ DZIUDA M 1992 LODZ POLSKA 00:41:39 5:57 M/74 M2/11
94 194 LUKASZ KOWALSKI M 1992 GALKOWEK POLSKA KLUB BEZ NAZWY 00:41:41 5:57 M/75 M2/12
95 39 PIOTR BAUER M 1989 toDz POLSKA BRAK 00:41:52 5:58 M/76 M3/36
96 235 JAROSLAW LESIEWICZ M 1969 tODZ POLSKA 00:41:56 5:59 M/77 M5/8
97 201 MARIUSZ OLCZAK M 1976 toDZ POLSKA RAZEM TRENUJEMY SPORT 00:42:03 6:00 M/78 M4/22
98 153 RAFAL ODROBINA M 1989 ZGIERZ POLSKA 00:42:08 6:01 M/79 M3/37
99 74 KAMILA KRAUZE-PYRGIEL K 1984 tODZ POLSKA RUNEVOLUTION 00:42:12 6:01 K/20 K3/11
100 138 WITOLD KOPEC M 1978 tODZ POLSKA KAROLEW 00:42:13 6:01 M/80 M4/23
101 54 RAFAL GRABICKI M 1985 toDz POLSKA 00:42:16 6:02 Mm/81 M3/38
102 94 PAWEL STROZCZYK M 1975 tODZ POLSKA BOXI CLUB 00:42:17 6:02 M/82 M4/24
103 208 MACIEJ WARA-WASOWSKI M 1969 toDz POLSKA 00:42:17 6:02 M/83 M5/9
104 211 JAROSEAW WOJTYRA M 1986 WARSZAWA POLSKA ZWIERZENTA 00:42:24 6:03 M/84 M3/39
105 91 MICHAL NITA M 1988 tODZ POLSKA NITUS TEAM 00:42:39 6:05 M/85 M3/40
106 63 DARIA SMOLARKIEWICZ K 1994 CZARNOZYLY POLSKA 00:42:52 6:07 K/21 K2/5
107 226 TOMASZ KUNIKOWSKI M 1976 OZORKOW POLSKA 00:42:57 6:08 M/86 M4/25
108 196 KACPER PLUSKA M 1999 DOMANIEWICE POLSKA 00:42:58 6:08 Mm/87 M2/13
109 232 TOMASZ ZIMNY M 1981 STRONIEWICE POLSKA 00:42:59 6:08 M/88 M4/26
110 159 MAGDALENA SUCHAN K 1982 tODZ POLSKA #HARCUJZDROWO 00:42:59 6:08 K/22 K3/12
111 133 MAREK UBRANIAK M 1983 ALEKSANDROW tODZKI ~ POLSKA 00:43:03 6:09 M/89 M3/41
112 207 KATARZYNA GROMEK K 1971 LoDz POLSKA 00:43:06 6:09 K/23 K5/1
113 139 MARCIN KOSMALA M 1975 tODZ POLSKA 00:43:10 6:10 M/90 M4/27
114 57 DOROTA JAROSZ K 1975 tODZ POLSKA 00:43:11 6:10 K/24 K4/6
115 55 HENRYK KWASNIEWSKI M 1954 toDz POLSKA 00:43:12 6:10 M/91 M6/1
116 88 ROBERT SUCHOCKI M 1991 tODZ POLSKA WARRIORS £ODZ 00:43:13 6:10 M/92 M3/42
117 144 MIESZKO GRONDOWY M 1996 LODZ POLSKA 00:43:20 6:11 M/93 M2/14
118 68 KRZYSZTOF FANDRYCH M 1972 ZGIERZ POLSKA 00:43:20 6:11 M/94 M4/28
119 141 DOMINIK ROBERT M 1995 tODZ POLSKA 00:43:21 6:11 M/95 M2/15
120 24 EWA WEODARSKA K 1979 tODZ POLSKA 00:43:21 6:11 K/25 K4/7
121 112  SEBASTIAN AMBROZIAK M 1987 toDz POLSKA ROSSMANN 00:43:25 6:12 M/96 M3/43
122 140 WOJCIECH STOINSKI M 1995 tODZ POLSKA 00:43:29 6:12 M/97 M2/16
123 75 MARCIN WOJTOWSKI M 1975 toDz POLSKA 00:43:43 6:14 M/98 M4/29
124 122 ANNA KOWALCZYK-SADOWSKA K 1988 LoDz POLSKA 00:43:48 6:15 K/26 K3/13
125 121 WERONIKA DUCH K 1993 tODZ POLSKA DECATHLON CAR £ODZ 00:43:49 6:15 K/27 K2/6
126 31 MATEUSZ ANIELAK M 1991 LoDz POLSKA 00:43:50 6:15 M/99 M3/44
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128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168

162
158
125
218
65
77
53

129
56
70
96

152
11

181

177

199

212

154

123

210

173

157

156

175

126

119

103
43

131

149

231
165
98
160
2
51
150
202
36

TOMASZ
GRAZYNA
JAKUB
JACEK
JAROStAW
ADAM
MONIKA
MICHAL
GOSIA
StAWOMIR
JAROStLAW
MALGORZATA
MALGORZATA
tUKASZ
MALGORZATA
RAFAL
KASIA
MATEUSZ
MONIKA
KLAUDIA
PIOTR
MALGORZATA
RAFAL
DANUTA
DAWID
JAKUB
EWA
BARTOSZ
BARTEK
ELZBIETA
DOMINIKA
PRZEMYStAW
MARCIN
ROBERT
ANNA
PATRYK
SYLWIA
EMILIA
KATARZYNA
SYLWIA
PAULA ANNA

ANNA

mail: wyniki@inessport.pl

ROZGA
WALIS
TOMASZEWSK
SZRAJINERT
KOZIEL
ZIOLKOWSK
DALEK
KASPERCZAK
JANIAK
SUSKIEWICZ
DEMONTOWICZ
KSIEZYC
WIECHA
KULCZYCKI
GEBICKA
KWASNIEWICZ
KOLODZIEJSKA
GORA
CIUCHCINSKA
KARBOWNIAK
MARYNOWICZ
KORNELUK
SZCZEPANIAK
BIERNACKA
ZASADA
KNISTOFT
SWINIARSKA
JECZMION
CHOJNACK
MADEJ
BARANSKA
POSELT
KALETA
SZYPROWSKI
MACZEWSKA
PIETRON
SZEIDL-KOSSON
LEWANDOWSKA
CZAPLARSKA
DOMANSKA
DOMINIAK
BARTOSIK

AXAXAXXEXNEZIEEXRXEEXEERAREXEXRXREXNREXNREXRXREEXREXREZEEZEZXE

1969
1986
1963
1987
1981
1992
1978
1986
1993
1973
1987
1970
1980
1984
1987
1988
1994
1979
1995
1973
1980
1997
1984
1984
1988
1979
2002
1988
1960
1983
1988
1981
2004
1990
1985
1978
1994
1999
1995
1992
1986

tODZ
OZORKOW
tODZ
tODZ
tODZ
tODZ
toDZ
toDz
tODZ
tODZ
toDZ
DEUTOW
toDZ
tODZ
tODZ
KALISZ
toDZ
tODZ
SOCHACZEW
tODZ
SEOWIK
tODZ
ZGIERZ
tODZ
toDZ
tODZ

ALEKSANDROW LODZKI
BRUZYCZKA MALA

SOSNOWIEC
tODZ
SKOTNIKI
tODZ
toDZ
SOCHACZEW
tODZ
tODZ
WARSZAWA
tODZ
ZIELKOWICE
tODZ
tODZ
DOBRA

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLAND
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

SOLAR RUNNING TEAM

£ODZKI KLUB WYSOKOGORSKI

£ODZ KOCHA SPORT

ATLAS RUNNING TEAM

£ODZ KOCHA SPORT

DECATHLON

TATE&LYLE ACTIVE TEAM

ADAS TEAM

SKPB £ODZ

ATLAS RUNNING TEAM

00:44:01
00:44:02
00:44:06
00:44:06
00:44:11
00:44:14
00:44:16
00:44:42
00:44:44
00:44:51
00:44:51
00:44:54
00:44:56
00:44:58
00:44:59
00:45:02
00:45:26
00:45:32
00:45:44
00:45:45
00:45:45
00:45:52
00:45:57
00:46:09
00:46:09
00:46:13
00:46:20
00:46:21
00:46:31
00:46:39
00:46:40
00:46:45
00:46:51
00:46:52
00:46:54
00:46:57
00:47:11
00:47:16
00:47:20
00:47:22
00:47:26
00:47:26

6:17
6:18
6:18
6:18
6:19
6:19
6:23
6:23
6:24
6:24
6:24
6:25
6:25
6:25
6:26
6:29
6:30
6:32
6:32
6:32
6:33
6:33
6:35
6:35
6:36
6:37
6:37
6:38
6:39
6:40
6:40
6:41
6:41
6:42
6:42
6:44
6:45
6:45
6:46
6:46
6:46

M/100 M3/45
K/28 K5/2
M/101 M3/46
M/102 M5/10
M/103 M3/47
M/104 M4/30
K/29 K2/7
M/105 M4/31
K730 K3/14
M/106 M2/17
M/107 M4/32
K/31 K3/15
K/32 K5/3
M/108 M4/33
K/33 K3/16
M/109 M3/48
K/34 K3/17
M/110 M2/18
K/35 K4/8
K/36 K2/8
M/111 M4/34
K/37 K4/9
M/112 M2/19
K/38 K3/18
M/113 M3/49
M/114 M3/50
K/39 K4/10
M/115 M1/1
M/116 M3/51
K/40 K6/1
K/41 K3/19
M/117 M3/52
M/118 M4/35
M/119 M1/2
K/42 K3/20
M/120 M3/53
K/43 K4/11
K/44 K2/9
K/45 K2/10
K/46 K2/11
Ki47 K2/12
K/48 K3/21

www.inessport.pl
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ELZBIETA CIESLINSKA K toDz POLSKA 00:47:32 K/49 K3/22
170 82 ANNA KOZARZEWSKA K 1983 tODZ POLSKA SNG WILD DUCKS 00:47:34 6:47 K/50 K3/23
171 27 JAROStAW WAJMAN M 1975 PABIANICE POLSKA 00:48:12 6:53 M/121 M4/36
172 15 MAGDALENA ORZECHOWSKA K 1985 tODZ POLSKA 00:48:19 6:54 K/51 K3/24
173 72 ARTUR BOBEFF M 1959 tODZ POLSKA 00:48:22 6:54 M/122 M6/2
174 87 MARIA SIERADZKA K 1989 tODZ POLSKA 00:48:37 6:56 K/52 K3/25
175 16 MATEUSZ WIJAS M 1988 tODz POLSKA BIEGAM BEZ ZADYSZKI 00:48:46 6:58 M/123 M3/54
176 205 RADOSLAW KELLER M 1984 KANIA GORA POLSKA 00:48:47 6:58 M/124 M3/55
177 6 ANNA PIETRZAK K 1972 ALEKSANDROW LODZKI ~ POLSKA 00:49:07 7:01 K/53 K4/12
178 59 NATALIA LARA K 1989 tODZ POLSKA WARRIORS £ ODZ 00:49:31 7:04 K/54 K3/26
179 117 PIOTR SABACINSKI M 1984 tODZ POLSKA ACCENTURE RUNNING CLUB 00:49:31 7:04 M/125 M3/56
180 7 KAROLINA MICHALAK -BEY K 1980 £ODZ POLSKA 00:49:32 7:04 K/55 K4/13
181 26 PAULINA SLOWINSKA K 1987 PABIANICE POLSKA 00:49:43 7:06 K/56 K3/27
182 170 MARCIN RZEPKOWSKI M 1979 BABICE POLSKA STEFAN RUN-TEAM 00:49:52 7:07 M/126 M4/37
183 13 JAREK LIS M 1978 ALEKSANDROW LODZKI ~ POLSKA FOXTEAMALEKSANDROW 00:50:31 7:13 M/127 M4/38
184 8 ALICJA BECK K 1977 tODZ POLSKA ADAS TEAM 00:51:27 7:21 K/57 K4/14
185 136 DOROTA FRAK K 1979 ZGIERZ POLSKA 00:51:35 7:22 K/58 K4/15
186 61 RADOStAW DABROWSKI M 1970 £ODZ POLSKA 00:51:43 7:23 M/128 M5/11
187 229 AGATA KROLIKOWSKA K 1982 tODZ POLSKA 00:51:43 7:23 K/59 K3/28
188 127 ANNA BORKOWSKA K 1985 ALEKSANDROW tODZKI ~ POLSKA 00:51:54 7:24 K/60 K3/29
189 37 AGATA SZPLIT K 1988 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 00:52:18 7:28 K/61 K3/30
190 34 MARCEL SZCZEPANIAK M 1990 LoDz POLSKA NORDEA NOC RUNNERS 00:52:25 7:29 M/129 M3/57
191 35 KATARZYNA SZCZEPANIAK K 1983  KONSTANTYNOW tODZKI POLSKA 00:52:25 7:29 K162 K3/31
192 80 JOANNA WILCZYNSKA K 1983 ZGIERZ POLSKA 00:52:33 7:30 K/63 K3/32
193 113 ELZBIETA KOSIOREK K 1983 tODZ POLSKA 00:52:54 7:33 K/64 K3/33
194 223 MIROStAW LYJAK M 1957 LAGIEWNIKI NOWE POLSKA MPK- £ODZ 00:53:04 7:34 M/130 M6/3
195 71 MILENA POKRYSZKA K 1991 tODZ POLSKA 00:53:49 7:41 K/65 K3/34
196 128 AGNIESZKA SZTAJEROWSKA-KACZMARSKA K 1990 ZGIERZ POLSKA 00:53:49 7:41 K/66 K3/35
197 67 WOJCIECH POKRYSZKA M 1992 tODZ POLSKA 00:53:51 741 M/131 M2/20
198 102  AGNIESZKA FORZPANCZYK K 1972 tOoDz POLSKA 00:53:52 741 Kr67 K4/16
199 66 KRZYSZTOF OLCZAK M 1984 toDZ POLSKA 00:55:08 7:52 M/132 M3/58
200 111 EDYTA OLCZAK K 1984 tODZ POLSKA 00:55:08 7:52 K/68 K3/36
201 81 MARIUSZ MAJCHRZAK M 1979 GALKOW DUZY POLSKA GRUBE BULWY 00:55:17 7:53 M/133 M4/39
202 86 EWELINA DACHOWSKA K 1985 tODZ POLSKA XXX LO £ODZ 00:55:26 7:55 K/69 K3/37
203 85 MICHAL KIRICZENKO M 1981 tODZ POLSKA XXX LO £tODZ 00:55:29 7:55 M/134 M4/40
204 217 KATARZYNA PEREDZYNSKA K 1994 toDZ POLSKA 00:55:34 7:56 K/70 K2/13
205 93 MARCIN KAPUSCINSKI M 1978 tOoDz POLSKA BOXI CLUB 00:56:25 8:03 M/135 M4/41
206 118 MALGORZATA MEYNARSKA K 1983 tODZ POLSKA 00:57:19 8:11 K/71 K3/38
207 83 MATEUSZ SMOLARSKI M 1990 toODZ POLSKA 00:58:02 8:17 M/136 M3/59
208 195 MALGORZATA HAJDUK K 1978 tODZ POLSKA SNG WILD DUCKS 00:58:50 8:24 KI72 K4/17
209 104 ZOFIA TOMANSKA K 1995 tODZ POLSKA 00:59:09 8:27 KI/73 K2/14
210 101 KATARZYNA BALCERAK K 1993 tODZ POLSKA 01:01:31 8:47 KI74 K2/15
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NAZWISKO PLEC ROCZNIK MIASTO KRAJ KLUB CZAS NETTO  TEMPO [MIN/KM] KLAS. PLCI WIEKOWA

JAROStAW SKONIECZNY M POLSKA 01:04:19 M3/60

212 78 KATARZYNA SKONIECZNA K 1985 tODZ POLSKA 01:04:19 9:11 KI75 K3/39

213 3 ANNA LENART K 1989 tODZ POLSKA 01:05:35 9:22 K/76 K3/40

214 28 URSZULA WALEWSKA K 1973 tODZ POLSKA - 01:06:26 9:29 Kir7 K4/18

215 25 AGNIESZKA KUDEN K 1973 tODZ POLSKA 01:06:27 9:29 K/78 K4/19
184 ADRIAN JASSO M 1991 tODZ MEKSYK CLARIANT DNF
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